СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

(тридцать вторая сессия)

08.04.2014                                                                                            №  195

с.Палецкое

О внесении изменений в решение двадцать девятой сессии Совета депутатов Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области от 24.12.2013 № 166 « О бюджете Палецкого сельсовета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годы»

Заслушав информацию специалиста-бухгалтера 1 разряда Палецкого сельсовета Щербаковой Н.И. о внесении изменений в решение двадцать девятой сессии Совета депутатов Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области от 24.12.2013г. № 166 « О бюджете Палецкого сельсовета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годы»,
Совет депутатов

РЕШИЛ:

        1. Внести прилагаемые изменения в решение двадцать девятой сессии Совета депутатов Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области от 24.12.2013 года № 166 « О бюджете Палецкого сельсовета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годы».(Прилагается)

         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бюллетень органов местного самоуправления Палецкого сельсовета».

Исполняющий обязанности

Главы Палецкого сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                           Г.В.Процко

Исполняющий обязанности

председателя Совета депутатов

Палецкого сельсовета Баганского района

Новосибирской области                                                                             Г.В.Процко

Новосибирская область,

Баганский район, с. Палецкое

Ул.Октябрьская,27

08 апреля 2014 года № 194 нпа
УТВЕРЖДЕН
решением тридцать второй сессии

Совета депутатов Палецкого сельсовета

08.04.2014 г №  195
Изменение и дополнения

в решение двадцать девятой сессии Совета

депутатов Палецкого сельсовета от 24.12.2013года № 166
«О бюджете Палецкого сельсовета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годы»
          Принять с изменениями  решение двадцать девятой сессии Совета депутатов Палецкого сельсовета от 24.12.2013года № 166 «О бюджете Палецкого сельсовета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годы».
         Увеличить

Раздел Национальная безопасность

0309 ст. 225-21100 руб
Раздел Национальная экономика

0409 ст. 225-210500 руб
         Уменьшить
Раздел культура

0801 ст. 223- 231600 руб
Общий объем доходов бюджета Палецкого сельсовета в сумме 16018100 руб.
Общий объем расходов бюджета Палецкого сельсовета в сумме 16389506,93 руб.